Suadebo ut scribas, non autem ut scribeberes aut scripsisses. Et in futuro exacto, ut scripseris. Similis ratio iniri & in alijs debet, sed cum acri omnino iudicio.

CONIVNCTIONVM ORDO

Ordo in coniunctionibus uarie spectatur, sunt enim alię que preponi sibi aliquam dictionem omnino nolunt, ut quae Encliticæ dicuntur. Quae, ue, ne, pro alijs,

an, quoq; quidem, autem, uero Reliquæ omnes pri-
mum ipse locum in sensu suo uendicant. Exceptis his
Namq; etenim, siquidem, ergo, & igitur, quæ transla-
titium situm, habent. Rursus aliæ sunt quæ sensum in
quo habetur preponi alteri sensui naturaliter uolunt
ueluti Continuatiæ, ut Si, nisi. Subcontinuatiæ, ut,
Quoniam, quum. Et aduersatiæ potissimum, quum
eas sequitur, tamen, ut quanquam, quamuis: et si, licet.
Praterea, Ne, quum eam, An, uel, Ne sequitur=
Leguntur tamen Continuatiæ, Subcontinuatiæ, &
Aduersatiæ subinde secundo loco cum suo sensu, po-
site, sed est tum inuersus earum ordo, quum priorē lo-
cū natura postulent. Declarat ita esse, quod ubi secū
dū sensum tenent, illico sunt inferenda, ne si distinc-
tis mora intercedat auditor ad ipsarū sensum non sit
attentus, naturali scilicet earum uia, qua con-
sequentiam sensibus conferunt,
omnino uanescente.

FINIS LIBRI V

115

THOMAE